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Certificate No. Q16291

Cliente : PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, S.A.DEC.V. Folio: 31981
Fecha: 20 de QOctubre del 2004
MNuestro . Esfuerzo de Resistencia .
Colada Longitud C Mn b} P Alargamiento Doble
Pedido Grado | Producto Medida g Fluencia a la Tension ¢ ® 2
Nimero Namero m % % % % kgf/mm? _Ammaam % Mandril 180 °
1723 77801 50 ANGULO 1142 X 114" 6,10 0,25 0,87 0,034 0,020 41,04 58,76 23,5 N/A N/A,
77789 50 ANGULO 112X 1/4" 6,10 0,25 0,88 0,040 0,021 39.34 57,15 25,5 N/A N/A
77790 50 ANGULO 1 42 X 1/4" 6,10 0,26 0,82 0,040 0,019 39,64 56,39 25,0 N/A N/A
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Pruebas realizadas de acuerdo a la Norma:
"] Nmx-c-407-ONNCCE. [] AsT™ as1s, ] nmxB-113, [] smxBa72, ING. RODRIGO GARCIA P. ¥ !
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